

**The Venue Holding ApS**  
Klokkebakken 20, st. th., 7400 Herning

**CVR-nr. 41 40 49 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Kenneth Lodahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | The Venue Holding ApS<br>Klokkebakken 20, st. th.<br>7400 Herning                              |
|                         | CVR-nr.: 41 40 49 30   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Kenneth Lodahl   |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Modervirksomhed</b>  | KL Holding Herning ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | The Venue Herning ApS, Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -79.758 kr. mod -35.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.375.451 kr. mod -62.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                     | 1/1 - 31/12<br>2021 | 3/6 - 31/12<br>2020 |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-79.758</b>      | <b>-35.670</b>      |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -50.974             | -27.053             |
| Indtægt af kapitalinteresse                     | 8.492.022           | 0                   |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.344              | -106                |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>8.359.946</b>    | <b>-62.829</b>      |
| Skat af årets resultat                          | 15.505              | 0                   |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>8.375.451</b>    | <b>-62.829</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                     |                     |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 5.000.000           | 0                   |
| Overføres til overført resultat                 | 3.375.451           | 0                   |
| Disponeret fra overført resultat                | 0                   | -62.829             |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>8.375.451</b>    | <b>-62.829</b>      |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                     | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 96.973                   | 147.947                 |
| 2 Kapitalinteresse                           | 0                        | 0                       |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 4.596.744                | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.693.717</u>         | <u>147.947</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.693.717</u></b>  | <b><u>147.947</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 916.887                  | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver                       | 15.505                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                        | 794.395                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>932.392</u>           | <u>794.395</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>4.537.260</u>         | <u>99.224</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.469.652</u></b>  | <b><u>893.619</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.163.369</u></b> | <b><u>1.041.566</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 3.462.622                | 87.171                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 5.000.000                | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>8.512.622</u></b>  | <b><u>137.171</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 860.455                  | 89.406                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 426.148                  | 218.750                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                        | 345.009                 |
| Anden gæld                               | 364.144                  | 251.230                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.650.747</u>         | <u>904.395</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.650.747</u></b>  | <b><u>904.395</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>10.163.369</u></b> | <b><u>1.041.566</u></b> |
|  |                          |                         |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                          |                         |
| <b>5 Nærtstående parter</b>              |                          |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>            |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 50.000                          | 87.171                       | 0  | 137.171                 |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>3.375.451</u>             | <u>5.000.000</u>                                   | <u>8.375.451</u>        |
|   | <b><u>50.000</u></b>            | <b><u>3.462.622</u></b>      | <b><u>5.000.000</u></b>                            | <b><u>8.512.622</u></b> |

## Noter

|  | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>   |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021  | 175.000          | 0                |
| Tilgang i årets løb  | 0                | 175.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>175.000</b>   | <b>175.000</b>   |
| Nedskrivninger 1. januar 2021  | -27.053          | 0                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -50.974          | -27.053          |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>  | <b>-78.027</b>   | <b>-27.053</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <b>96.973</b>    | <b>147.947</b>   |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| The Venue Herning ApS  | Herning          | 100 %            |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                  |                  |
| Tilgang i årets løb  | 10.000           | 0                |
| Afgang i årets løb   | -10.000          | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                  |                  |
| Tilgang i årets løb  | 4.596.744        | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>4.596.744</b> | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <b>4.596.744</b> | <b>0</b>         |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |                  |
| <b>Sambeskatning</b>   |                  |                  |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding Herning ApS, CVR-nr. 29205574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                  |                  |



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KL Holding Herning ApS, Klokkebakken 20, st. th., 7400 Herning.